
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2

QUILLÓN, sába

VISTOS
l'.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2¡. - EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3576, 0-3575

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-349,6-374

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-1042
/ .____

P A G O

05

o 6 diciembre 2014

EY 18.695

OST.MODIFICACIONES
APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡PORTIÑO FUENTES/NATALIA ELIZABETH T:16.035.945-5

LA SUMA DE $:55.000

; Y SON:CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN BOLETAS DE VENTA N° 1632, 1633 POR $ 55.000.- )

ADQUISICIÓN DE ARREGLOS FLORES PARA ENTREGA A FUNCIONARÍAS '.

SERVICIOS Y DECORACIÓN DE SALÓN, SEGÚN FICHA N° 39 Y ARREG

ASOCIACIÓN DEL VALLE DEL ITATA, SEGÚN FICHA N° 19, ÓRDENES E

ATALIA PORTINO FUENTES POR

N RECONOCIMIENTO A AÑOS DE

O FLORAL PARA REUNIÓN DE

E COMPRA N° 349, 374.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152401008012 121100 Dia del Funcionario Municd
2152212003001 190019 Atención Personeros de Gol
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
35.000

20.000

HABER RUT DCTO.
/16035945-5 B-1633

/ 16035945-5 B-1632

55.000 / 16035945-5 C-0

TOTALES 55.000 55.000

U. et / f¿c.h*

RECIBÍ CONFORME


